

## Venäjänbolonkat ry



### Toimintakertomus vuodesta 2022

#### 1. Jäsenmäärä ja hallituksen kokoonpano

Yhdistyksellä oli vuoden 2022 lopussa 139 jäsentä. Tästä varsinaisia jäseniä oli 125, perhejäseniä 5 ja pentuejäseniä 9.

Yhdistyksen hallitukseen kuuluivat vuonna 2022:

- varsinaiset jäsenet alkaen 13.3.2022 – 31.12.2022: Minna Huppunen, Tiina Virtanen, Jonna Heinola, Sirpa Siilin, Satu Sariola, Ilona Kinnunen ja Venla Ristkari.
- varajäsenet alkaen 13.3.2022 – 31.12.2022: Eveliina Sinervo, Aili Ke-tonen ja Nora Lakima
- varsinaiset jäsenet 13.3.2022 asti: Jonna Heinola, Sirpa Siilin, Minna Huppunen, Venla Ristkari, Sarla Koistinen, Satu Sariola, Carola Stolpe-Fagernäs, Ilona Kinnunen
- varajäsenet 13.3.2022 asti: Susann Forsberg, Niina Junttila
- hallituksen ulkopuolisena rotu- ja pentuneuvojana on toiminut Kari Kuosmanen

Hallituksen jäsenten äänestys suoritettiin Äänestyskoppi.fi-palvelun kautta.

Hallitus kokoontui kymmeneen (10) kokoukseen, jotka kaikki pidettiin sähköisinä etäkokouksina. Lisäksi pidettiin sääntömääräinen vuosikokous 25.3.2022, johon oli mahdollista osallistua myös Teams:n välityksellä.

Alla olevasta taulukosta ilmenee toimintavuoden 2022 hallituksen jäsenten rooli, vastuut ja aktiivisuus.

#### Hallituksen jäsenten roolit, vastuut ja osallistuminen kokouksiin 2022

	Roolit/vastuut	Osallistuminen kokouksiin/krt
Minna Huppunen	Puheenjohtaja 12.3.2022 alkaen, tiedotus, yhdistyksen FB-sivujen vastuuhenkilö ja sosiaalisen median moderaattori	10
Tiina Virtanen	Varapuheenjohtaja 12.3.2022 alkaen	5

## Hallituksen jäsenten roolit, vastuut ja osallistuminen kokouksiin 2022

	Roolit/vastuut	Osallistuminen kokouksiin/krt
Jonna Heinola	Puheenjohtaja 12.3.2022 asti, Webmaster-varahenkilö	10
Sirpa Siilin	Rahastonhoitaja, tietosuojavaltuutettu, SKL:n pentuelistavastaava ja webmaster	9
Satu Sariola	Sihteeri 12.3.2022 asti, valtakunnallinen aluekoordinaattori	9
Ilona Kinnunen	Yhdistyksen FB-sivujen vastuuhenkilö ja sosiaalisen median moderaattori	10
Venla Ristkari	Jäsensihteeri ja webmaster-varahenkilö	8
Eveliina Siervo	Hallituksen varajäsen, RTB-pistelaskuvastaava, yhdistyksen FB-sivujen vastuuhenkilö ja sosiaalisen median moderaattori	4
Aili Ketonen	Hallituksen varajäsen	5
Nora Lakima	Hallituksen varajäsen ja sihteeri 12.3.2022 alkaen	7
Sarla Koistinen 12.3.2022 asti	RTG-pistelaskuvastaava, yhdistyksen FB-sivujen vastuuhenkilö ja sosiaalisen median moderaattori, valtakunnallinen aluekoordinaattori	1
Susan Forsberg 12.3.2022 asti	Hallituksen varajäsen	3
Niina Junttila 12.3.2022 asti	Hallituksen varajäsen 12.3.2022 asti	0

## 2. Toiminta

Vuoden 2022 alussa venäjänbolonkoja on Suomen Kennelliiton tilaston mukaan 731, joista 151 on rekisteröity vuonna 2022. Pentueita syntyi 45, joissa yhteensä 142 pentua. Tuontikoiria oli 9 kappaletta. Rekisteröintimäärä kasvoi 4,9 % vuoteen 2021 verrattuna. Puoltoja kennelnimianomuksiin annettiin vuonna 2022 kaksi.

Vuoden aikana yhdistys on tehnyt venäjäbolonka rotua tunnetuksi monin eri tavoin:

Aluetoiminnalla on edistetty venäjänbolonkoiden harrastusta, kasvatusta ja jalostusta. Aluetoiminnalla on tehty venäjänbolonkaa rotuna tunnetuksi

paikallistasolla ja edesautettu venäjänbolonka rotua harrastavien jäsenten verkostoitumista. Vuoden 2022 aikana aluetoiminta on ollut vilkasta ja on saatu paljon uusia innokkaita bolonkaharrastajia mukaan toimintaan. Lisäksi aluetoiminta on vahvistunut kahdella, Keski-Suomen ja Pohjois-Karjalan alueella. Alueellisesti on muun muassa järjestetty venäjänbolonkojen omistajien tapaamisia, pikkujouluja, pentutapaamisia ja näyttelyharjoituksia. Alueilla on omat Facebook-sivut, joiden kautta ilmoitetaan ja ilmoitaudutaan tapaamisiin. Lisäksi tapaamisista tiedotetaan yhdistyksen Facebook-sivuilla, jotta tieto saavuttaa mahdollisimman monet ja kaikilla halukkailla on mahdollisuus osallistua tapahtumiin.

Yhdistyksen uusi Aluetoiminnan toimintaohje ja toiminnan tukeminen 1.1.2022 alkaen hyväksyttiin vuosikokouksessa 12.3.2022. Aktiivisten alue-toimijoiden on mahdollista hakea yhdistykseltä tukea hallivuokrien, tapaamisten, kouluttajan tai muiden aluetoiminnasta aiheutuvien kulujen kattamiseksi 30 € kaksi kertaa vuodessa, kevät- ja syyslukukaudella.

Uudet harrastuskoirakilpailuiden säännöistä agilityn, tokon, rallytokon ja koiratanssin osalta 1.1.2022 alkaen hyväksyttiin vuosikokouksessa 13.3.2022.

Hallituksen ehdotus Vuoden RTB-kilpailun sääntöjen muutoksista 1.1.2022 alkaen hallituksen ehdotuksen mukaisesti hyväksyttiin vuosikokouksessa 13.3.2022. Pistelaskusta vastasi Sarla Koistinen.

Jalostustoimikunnan esitys venäjänbolonkan jalostusohjesäännön muuttamisesta hyväksyttiin vuosikokouksen äänestyksessä 13.3.2022. Jalostustoimikunta esitti vuosikokouksessa myös ED/INC-lausunnon, jonka pohjalta käytiin keskustelua ja todettiin, että molemmat lausunnot nähdään jatkossakin tarpeellisina. SKL:n jalostustieteellinen toimikunta päätti kokouksessaan 13.4.2022 hyväksyä venäjänbolonkan liitettäväksi kyynärnivelen inkongruenssilausunnon saavien rotujen listalle. 1.7.2022 alkaen on ollut mahdollista tilata vain INC-ohjeen mukainen kyynärnivellausunto.

Yhdistys on tiedottanut aktiivisesti Facebook-seinällään ja sivuilla on muutoinkin ollut aktiivista toimintaa. Rodun kasvattajille on oma Facebook-ryhmä Venäjänbolonkakasvattajat.

Yhdistyksen Facebook-sivuilla julkaistiin joulukalenteri jouluaiheisilla venäjänbolonkan kuvilla, sekä aiheeseen sopivilla runoilla ja mietelauseilla.

Yhdistys on jatkanut järjestelmällistä terveystietojen keruuta haastamalla venäjänbolonkoiden kasvattajat ja omistajat tiedottamaan kasvattamillaan ja omistamillaan koirilla esiintyvistä vioista ja sairauksista. Listausta on ylläpitänyt vuosikokouksessa 2021 valittu jalostustoimikunta. Jalostustoimikunnan laatima venäjänbolonkan terveys-, jalostus- ja luonnekysely on julkaistu yhdistyksen kotisivuilla ja Facebook-seinällä syksyllä. Kyselyyn tuli 31.1.2022 mennessä 98 vastausta. Kiitokseksi ja kannustukseksi suoritettiin arvonta kaikkien terveystietojen keruun määräraikaan mennessä vastanneiden kesken

kolme tuotepakettia, jotka oli saatu lahjoituksena Agrialta. Vuoden 2022 aikana vastauksia on saatu yhteensä 119. Yhteenvedoa tuloksista on työstetty vuoden 2022 aikana. Terveyskyselyn aineistoa on käytetty hyväksi JTO:ta laadittaessa.

Yhdistys järjesti yhteistyössä Winnerdog:n kanssa Bolonkan ihon- ja turkinhoitowebinaarin 2.10.2022. Webinaariin ilmoittautui 47 henkilöä. Webinaaria pidettiin onnistuneena ja hyödyllisenä ja sille toivottiin jälleen jatkoa.

Yhdistys järjesti Venäjänbolonkan iho- ja turkinhoidon kasvattajapaneelikeskustelun 9.10.2022 Teams:n välityksellä. Paneeliin ilmoittautui 49 henkilöä. Paneeli koettiin erittäin hyväksi ja hyödylliseksi ja sille toivottiin jatkoa.

Ruotsin venäjänbolonka yhdistys (SRTBK) Järjesti Terveys-seminaarin, johon osallistui hallituksen jäsenistä Jonna Heinola, sekä jalostustoimikunnan jäsen Catarina Finell. Hallitus päätti tukea osallistujien seminaarikustannuksia. Seminaareja toteutui kaksi vuonna 2022 (24.9.2022 ja 22.10.2022) ja ne käsitelivät terveyttä ja hyvinvointia. Suunnitelmissa on vielä kaksi seminaaria vuodelle 2023.

Venäjänbolonkat ry:n verkkosivujen pentulistalla oli vuonna 2022 jäsenten ilmoittamia pentuja kolme (3) kappaletta, Suomen Kennelliitto ry:n pentuelistalla oli viisi (5). Toimintakautena yhdistyksen verkkosivujen suunnitellut pentueet -listalle jäsenet ilmoittivat yhdestä pentueesta.

Kiinnostus venäjänbolonka rotua kohtaan on vakaata. Vuoden 2022 aikana yhteydenottoja yhdistyksen rotu- ja pentuneuvojaan tuli yhteensä 11, edellisenä vuonna kyselyjä oli 16. Rotu- ja pentuneuvonnasta vastasi hallituksen ulkopuolelta Kari Kuosmanen.

Vuoden RTB-kilpailu käytiin kalenterivuonna 01.01-31.12.2022 jäsenten omistamien koirien kesken. Tulokset selviävät tammikuun 2023 lopussa. RTB-kilpailun voittajat julkistetaan vuosikokouksessa ja heille postitetaan diplomit. Pistelaskua on hoitanut Eveliina Sinervo.

Vuoden venäjänbolonka-sääntöihin tehtiin muutoksia, sillä SKL teki muutoksia koiranäyttelysääntöihin, joka astui voimaan 1.1.2022. Suurimmat pisteytykseen vaikuttavat muutokset olivat junioriserti, alle 2-vuotiaan koiran serti, ROP juniorin valinta ja veteraaniserti.

### **3. Tiedottaminen**

#### **Jäsenkirjeet, yhdistyksen kotisivut, sosiaalinen media / Facebook**

Yhdistys lähetti vuoden 2022 aikana jäsenille neljä jäsenjulkaisua Bolonka-postin nimellä. Jäsenjulkaisun laatimisesta ja toteutuksesta vastasi Soile Tankka. Kussakin jäsenjulkaisussa julkaistiin puheenjohtajan palsta, jossa yhdistyksen puheenjohtaja tiedotti hallituksen tekemät toimet ja tulevat

tapahtumat ja mainittavat päätökset. Jäsenjulkaisua on laajennettu sisällöltään runsaampaan, lehtimäisempään suuntaan sillä ajatuksella, että se sisältäisi ”jokaiselle jotakin”; sekä kepeämpää luettavaa että asiasisältöisempiä artikkeleita. Julkaisussa on kerrottu myös virallisia terveystutkimustuloksia. Vuoden 2022 teemoina olivat muun muassa näyttelyt, harrastukset ja pentuaiheet.

Hallitusryhmässä keskusteltiin mahdollisesta kasvattajaruutujen myymisestä Bolonkapostiin ja yhdistyksen kotisivuille. Kasvattajaruutujen sisällön ja tiedottamisen suunnittelusta vastaa hallitus.

Yhdistyksen uudet kotisivut julkaistiin 7.1.2022. Sivulla on uusi ilme ja niitä on pyritty selkeyttämään. Teknisesti sivut on siirretty uudelle alustalle. Kaikki rotua ja yhdistystä koskeva informaatio on julkaistu ensisijaisesti yhdistyksen verkkosivuilla (<https://venajanbolonkatry.fi/>), mutta sen lisäksi on hyödynnetty yhdistyksen Facebook -sivuja. Yhdistyksen kotisivuilla oli vuonna 2022 yhteensä 62031 näyttökertaa. Kolme suosituinta sivua olivat:

- 1) <https://venajanbolonkatry.fi/rotu/> (39982 näyttökertaa)
- 2) <https://venajanbolonkatry.fi/> (16056 näyttökertaa)
- 3) <https://venajanbolonkatry.fi/rtb-kasvattajat/> (7913 näyttökertaa)

Sivuston ylläpidosta ja kehityksestä on vastannut Sirpa Siilin.

Yhdistyksen Facebook-sivuston ylläpitämisestä ja moderoinnista huolehti Sarla Koistinen (12.3.2022 asti), Ilona Kinnunen (12.3.2022 lähtien) ja Minna Huppunen. Kaikilla hallituksen jäsenillä oli sivuston pääkäyttäjäoikeudet.

Hallituksen jäsenen on oltu yhteydessä yhdistyksen logon ulkoasuun liittyen. Asia päätettiin yksimielisesti viedä vuosikokouksen käsiteltäväksi.

#### **4. Tilaisuudet ja tapahtumat**

Koiramessujen rotutorilta ei tänä vuonna saatu varattua omaa osastoa. Jatkossa pyritään olemaan aktiivisia ja ilmoittautumaan heti, kun ilmoittautuminen aukeaa. Edellytyksenä, että rotutorille löytyy tapahtuman vetäjä.

Yhdistys osallistui SKKY:n erikoisnäyttelyyn 14.8.2022 Kaivopuistossa, arpajaisilla, rotuesittelyllä ja pienellä tarjoilulla.

Näyttelyharjoituksia ja alueellisia tapahtumia on pidetty alueyhdyshenkilöiden toimesta.

#### **LIITTEET**

Jalostustoimikunnan toimintakertomus 2022